

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена оборудованием, инструментами, средствами обучения и воспитания							
Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:				ГАПОУ СО "Нижнетагильский техникум металлообрабатывающих производств и сервиса"			
Код и наименование профессии, специальности СПО:				13.02.11 - Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)			
Номер КОД и наименование квалификации:				13.02.11-3-2024 Техник			
Вид аттестации:				Государственная итоговая аттестация			
Уровень демонстрационного экзамена:				Базовый			
Количество организованных рабочих мест:				6			
<b>Оборудование</b>							
№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Рабочая кабинка с характеристиками ФНЧ	Россия	Россия	6	шт	40 000,00 Р	240 000,00 Р
2	Электроснабжение: 1 х U=380/220В, P= 1,0 кВт	Россия	Россия	6	шт	10 000,00 Р	60 000,00 Р
3	Покрытие пола на посту участника	Master	Gloster	6	шт	5 000,00 Р	30 000,00 Р
4	Розетка стационарная	TDM	-	6	шт	440,00 Р	2 640,00 Р
5	Розетка 2-х местная, с зазем/конт, 16А	EKF	EKF	6	шт	117,00 Р	702,00 Р
6	Верстак	АСПроф	20/Ф//ЭДС	6	шт	44 570,00 Р	267 420,00 Р
7	Ящик для материалов (пластиковый короб)	Испания	Ящик синий	6	шт	2 918,70 Р	17 512,20 Р
8	Корзина для мусора	Корзина для мусора	Корзина для мусора	6	шт	1 200,00 Р	7 200,00 Р
9	Диэлектрический коврик	Россия	Диэлектрический коврик	6	шт	442,92 Р	2 657,52 Р
10	Веник и совок	Россия	Веник и совок	6	шт	600,00 Р	3 600,00 Р
<b>Инструменты</b>							
№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Стусло поворотное	NEO Tools	Прецизионное стусло	6	шт	5 728,08 Р	34 368,48 Р
2	Пластиковый конверт А4 для экзаменационного задания	BRAUBERG	BRAUBERG	6	шт	148,00 Р	888,00 Р
3	Боковые кусачки	КВТ	Изолированные бокорезы	6	шт	980,22 Р	5 881,32 Р

4	Устройство для снятия изоляции 0,2-6мм	КВТ	Устройство для снятия изоляции 0,2-6мм	6	шт	1 583,00 Р	9 498,00 Р
5	Нож для резки и зачистки кабеля с ручкой, с фиксатором, с пяткой	КВТ	Нож для резки и зачистки кабеля	6	шт	610,00 Р	3 660,00 Р
6	Набор отверток	КВТ	Набор отверток	6	шт	3 898,80 Р	23 392,80 Р
7	Мультиметр универсальный	CEM DT	914	6	шт	2 647,26 Р	15 883,56 Р
8	Молоток	TECH-TOP	Молоток кованый Tech-top 200 г	6	шт	630,00 Р	3 780,00 Р
9	Бита для шуруповерта	BOSCH	COLORED 32	6	шт	1 299,00 Р	7 794,00 Р
10	Струбцина	in force	06-03-34	12	шт	893,00 Р	10 716,00 Р
11	Рулетка	REXANT	12-9012	6	шт	222,00 Р	1 332,00 Р
12	Круглогубцы	Navigator	Круглогубцы	6	шт	353,00 Р	2 118,00 Р
13	Набор ключей	(TORX)	(TORX)	6	шт	964,00 Р	5 784,00 Р
14	Шуруповерт аккумуляторный 18V, 3 А/ч	Daewoo	DAA 1220Li	6	шт	4 000,00 Р	24 000,00 Р
15	Клещи обжимные 0,5-6,0 мм2	sparta	177065	6	шт	712,00 Р	4 272,00 Р
16	Съемник	АвтоДело	Передвижной 2-х лапый съемник	6	шт	860,00 Р	5 160,00 Р
17	Динамометрический ключ 1/4 дюйма DR, 4.5-30 Нм	VertexTools	VertexTools	6	шт	283,00 Р	1 698,00 Р
18	Мегомметр	мегеон	131100	6	шт	7 207,86 Р	43 247,16 Р
19	Нагреватель индукционный "МИКРОША-2000"	"МИКРОША-2000"	"МИКРОША-2000"	6	шт	15 680,00 Р	94 080,00 Р
20	Масляный радиатор	EUROLUX	ОМПТ-EU-7Н 67/3/18	6	шт	2 992,00 Р	17 952,00 Р
<b>ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ЦИДЭ</b>							<b>947 237,04 Р</b>

Руководитель организации Гриценко Наталья Владимировна

